Gesamtumsatze nach Mitglieder - 3. Quartal 2020
Turnover by market participants - 3rd Quarter 2020

Platz Kiirzel Mitglied Markt
Ranklng Mnemonic |Member Market

MSEFR
2. JPSLO
3. TRCAM
4. HREDB
51 CENWI
6. SOGFR
7. CSSMD
8. GSILO
9, MLEPA
10. EBOWI

MORGAN STANLEY EUROPE SE

J.P. MORGAN SECURITIES PLC

TOWER RESEARCH CAPITAL

HRTEU LTD.

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

SOCIETE GENERALE S.A.

CREDIT SUISSE SECURITIES SV, SA

GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL

BOFA SECURITIES EUROPE SA

ERSTE GROUP BANK AG

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

wiener
boerse

Umsatz
Turnover value

1,988,781,244.74
1,407,806.76
1,990,189,051.50
992,497,725.19
1,296,480.46
993,794,205.65
975,145,527.05
0.00
975,145,527.05
877,978,340.99
0.00
877,978,340.99
742,898,188.37
16,582,296.57
759,480,484.94
681,589,587.34
170,997.41
681,760,584.75
675,398,683.15
231,686.86
675,630,370.01
639,536,589.86
456,106.41
639,992,696.27
631,296,495.63
1,049,580.91
632,346,076.54
580,782,521.19
8,077,103.66
588,859,624.85

%

15.2478
0.0108
15.2586
7.6094
0.0099
7.6193
7.4763
0.0000
7.4763
6.7314
0.0000
6.7314
5.6957
0.1271
5.8228
5.2257
0.0013
5.2270
5.1782
0.0018
5.1800
4.9033
0.0035
4.9068
4.8401
0.0080
4.8481
4.4528
0.0619
4.5147

Gesamtergebnis / Total _ 13,043,106,928.34| 100.0000

Diese Aufstellung enthalt die Umsatze der Segmente: equity market und structured products.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market and structured products.

Doppelzéhlung (Kaufe und Verkaufe)
Double counted method
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